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Daniels Per-Erik RK STAB

Från: REGION HALLAND officiell e-post
Skickat: den 21 december 2018 12:32
Till: Daniels Per-Erik RK STAB
Ämne: VB: Regleringsbrev för budgetåret 2019 avseende Riksarkivet
Bifogade filer: 181220 I 29 Regleringsbrev för budgetåret 2019 avseende Riksarkivet.pdf

 
 

Från: Maria Edlund <maria.edlund@regeringskansliet.se>  
Skickat: den 21 december 2018 10:42 
Till: riksarkivet@riksarkivet.se 
Kopia: SB Internrevisionen Regleringsbrev <sb.internrevisionen.regleringsbrev@regeringskansliet.se>; Emil 
Antonsson <emil.antonsson@regeringskansliet.se>; FI OFA DF <fi.ofa.df@regeringskansliet.se>; FI OFA ESA 
<fi.ofa.esa@regeringskansliet.se>; FI OFA SFÖ <fi.ofa.sfo@regeringskansliet.se>; U Regleringsbrev 
<u.regleringsbrev@regeringskansliet.se>; A Registrator <a.registrator@regeringskansliet.se>; FA RK EKOL 
Regleringsbrev <fa.rk.ekol.regleringsbrev@regeringskansliet.se>; registrator.riksdagsforvaltningen@riksdagen.se; 
registrator@riksrevisionen.se; bidrag <bidrag@kammarkollegiet.se>; info@kulturanalys.se; 
riksgalden@riksgalden.se; kulturradet@kulturradet.se; registrator@statskontoret.se; regiongotland@gotland.se; 
malmostad@malmo.se; kultur@stockholm.se; landstinget@sll.se; landstinget@lul.se; landstinget.sormland@dll.se; 
region@regionostergotland.se; regionen@rjl.se; region@kronoberg.se; landstinget@ltkalmar.se; 
regiongotland@gotland.se; landstinget.blekinge@ltblekinge.se; region@skane.se; REGION HALLAND officiell e‐post 
<regionen@regionhalland.se>; post@vgregion.se; diariet@liv.se; regionen@regionorebrolan.se; landstinget@ltv.se; 
landstinget.dalarna@ltdalarna.se; rg@regiongavleborg.se; landstinget.vasternorrland@lvn.se; region@regionjh.se; 
landstinget@vll.se; norrbottens.lans.landsting@nll.se 
Ämne: Regleringsbrev för budgetåret 2019 avseende Riksarkivet 

 
Härmed expedieras regeringsbeslut 
  
Regleringsbrev för budgetåret 2019 avseende Riksarkivet 
  
Underskrivet originalbeslut skickas med posten i dag. 
  
  
Maria Edlund 
Kanslisekreterare 
Kulturdepartementet 
Enheten för kulturarv och livsmiljö 
103 33 Stockholm 
maria.edlund@regeringskansliet.se 
www.regeringen.se 
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